
- 1 -

166-18/D1

Kupní smlouva – dodatek č. 1
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

kterou uzavřeli:

Prodávající: DiaSorin Czech s.r.o.
Sídlo: K Hájům 2606/2b, 155 00 Praha 5
Zastoupena: Milan Šrot, jednatel
IČ, DIČ: 28497481, CZ28497481
Bankovní spojení:
Zápis v OR: Městský soud v Praze, odd. C, vložka 145925
/dále jen „prodávající“/
a

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupena: Mgr. Veronika Neničková, MBAce, statutární zástupce
IČ, DIČ :
Bankovní spojení:
Zápis v OR: Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230
/dále jen „kupující“/

Účastníci shodně prohlašují, že dne 11.09.2018 uzavřeli Kupní smlouvu, která upravuje vztahy mezi
prodávajícím a kupujícím při dodávkách zboží a pronájmu přístroje a je uzavřená na základě výsledku
otevřeného zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku „Dodávka diagnostik a pronájem
imunochemického přístroje“ /dále také jen smlouva/.

Vzhledem k tomu, že kupující dosud neuzavřel veřejnou zakázku na další období, dohodli se účastníci
na tomto dodatku, kterým se prodlužuje doba platnosti kupní smlouvy ze dne 11.09.2018, a to do dne
předcházejícímu dni uzavření smlouvy na dodávky s vítězným uchazečem veřejné zakázky „Dodávka
diagnostik včetně pronájmu imunochemického přístroje“.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek vstupuje v platnost dnem 13.09.2022.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

V Praze V Kyjově

Milan Šrot Mgr. Veronika Neničková, MBAce
jednatel statutární zástupce


